HOLGER
CLASEN

AKKU / LADEGERAT
WAS PASST ZUSAMMEN

Bitte berlicksichtigen Sie die Zuordnung von Akku zu Ladegerat. Das Laden eines Akkus
mit einem nicht zuldssigen Ladegerit kann zu Schaden am Akku fiihren.

Ladegerate

CT1415HC CAR-01 MC-230 IMC-1 (AC)
MC-12 IMC-1 (DC)
IMC-2 (AC)
IMC-2 (DC)

Akkus

BA1412(R),
BA1413,

BA1414, BA1415,
BA1419(R),
BA1440

BAT-20

BAT-30

LiA-33

LiA-34

IPP-30
IPP-40
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